
 

令和８年２月吉日 

お得意様各位 

価格改定のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、昨今の国際情勢の影響により、医療機器を含む多くの産業で人件費や流通、輸送コ

スト、材料費の高騰が続いております。弊社におきましても生産性向上や経費削減に努めて

まいりましたが、企業努力だけでは現在の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、今後の安定的な供給体制の維持と製品品質の確保のため、当社販売製品の

価格改定をさせていただくことになりました。 

お得意様におかれましては今回の価格改定にいたりました事情をご賢察賜り、何卒ご了承

いただきたきますよう心よりお願い申し上げます。 

  

謹白 

記 

 

価格改定日 ：２０２６年４月１日（水曜日）ご注文分より新価格適用 

主な対象品目：縫合針・縫合針セット・縫合糸・吸収糸・つり針・つり針セット・ 

       ケアバリエックス・シリコンテープ・ポリエステルテープ 

       ラップスポンジ・ステープラー・ステープルリムーバー・ 

ニードルカウンター・長息生活 

 

改定率  ：１０％以上 

改定価格 ：営業より個別にてご案内させていただきます。 

ご不明の点等ございましたら弊社営業担当までご連絡ください。 

 

以上 

  

東京営業所 TEL：03-3811-0804 

大阪営業所 TEL：06-6920-0802 


